НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(созыв пятый – заседание сорок девятое)

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2017                                  р.п. Дмитриевка                                      № 463

О  внесении  изменения  в  решение  Никифоровского  районного  Совета  от
25.02.2014 № 67 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах,
расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  лиц,
замещающих  муниципальные  должности  и  должности  муниципальной
службы  в  органах  местного  самоуправления  Никифоровского   района  и
членов  их  семей  на  официальном  сайте  администрации  Никифоровского
района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой
информации для опубликования»

 Рассмотрев  внесенный  постоянной  депутатской  комиссией  по
местному  самоуправлению  и организации работы районного  Совета  проект
решения  «О  внесении  изменения  в  решение  Никифоровского  районного
Совета от 25.02.2014 № 67 «Об утверждении  Порядка размещения сведений
о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  и  должности
муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления
Никифоровского   района  и  членов  их  семей  на  официальном  сайте
администрации  Никифоровского  района  и предоставления  этих  сведений
общероссийским  средствам  массовой  информации  для  опубликования»,  в
соответствии  с  Законом  Тамбовской  области  от  26.07.2017  №  124-З  «О
представлении гражданами, претендующими на замещения должности главы
муниципального  образования  по  конкурсу,  должности  главы  местной
администрации  по  контракту  в  Тамбовской  области,  и  лицами,
замещающими должности депутата, выборного должностного лица местного
самоуправления,  главы  местной  администрации  по  контракту,  сведений  о
доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера  и  порядке  проверки  достоверности  и  полноты  указанных
сведений»,

Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Никифоровского районного Совета от 25.02.2014
№ 67 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные  должности  и должности  муниципальной  службы  в  органах
местного  самоуправления  Никифоровского   района  и  членов  их  семей  на

официальном  сайте  администрации  Никифоровского  района
и предоставления  этих  сведений  общероссийским  средствам  массовой
информации для опубликования» следующее изменение:

в  наименовании,  преамбуле  и  пункте  1  решения,  а  также  в
наименовании,  пункте  1  и  пункте  2  приложения  к  решению  слова
«муниципальные должности и» исключить.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

3.  Разместить  (опубликовать)  решение   на  сайте  сетевого  издания
«ТОП  68  Тамбовский  областной  портал»  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru).

Председатель Никифоровского
районного Совета народных
депутатов

 __________________ В.Н. Шишкин

Глава Никифоровского района

___________ А.Р. Щербаков